
 
 
 
  
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ 
เรื่อง ประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  

สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) (สอบสัมภาษณ) 
------------------------------------------------------ 

ตามท่ี องคการบริหารสวนตำบลแมอุส ุ ไดดำเนินการประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและ
เลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ  ลงวันท่ี  8 กุมภาพันธ 2564  รับสมัครตั้งแต
วันท่ี  16 – 25 กุมภาพันธ 2564  และไดดำเนินการสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการ
บริหารสวนตำบลแมอุสุ  ในวันท่ี  11 – 12 มีนาคม 2564 นั้น 

จึงอาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดตาก เรื่อง หลักเกณฑและ
เง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันท่ี ๙ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี6) พ.ศ.2560 หมวด 4            
การสรรหา และการเลือกสรร ขอ 18 และขอ 19  จึงขอประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและ
เลือกสรรสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) (สอบสัมภาษณ) ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 

ผูมีสิทธิเขารับการสอบสัมภาษณ 
 

ประเภทพนักงานจางตามภารกิจ 
1.ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง สงักัด สำนักปลัด          รหัส 1101 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ – นามสกุล 

เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายอดศิร คีรีพิทักษ 1101 01  
 
 

2.ตำแหนง  ผูดูแลเด็ก (ผูมีทักษะ) สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม      รหัส 1201 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ – นามสกุล 

เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นางสาวอัสรัตน ไพรแสงพงษ 1201 01  
 
3.ตำแหนง  ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม      รหัส 1301 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 

ผูสมัครสอบ 
หมายเหตุ 

๑ นางสาวธิดารัตน บญุโญ 1301 01  
 
 

4.ตำแหนง  ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ สังกัด กองคลัง         รหัส 1401 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 

ผูสมัครสอบ 
หมายเหตุ 

๑ นางสาวพนารัตน ไพรแสงพงษ 1401 01  

 
/5. ตำแหนง... 

 



-2- 

5.ตำแหนง  ผูชวยนายชางโยธา สังกัด กองชาง          รหัส 1501 
 **ไมมีผูสอบผาน** 

ประเภทพนักงานจางท่ัวไป 
 

1.ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง สังกัด สำนักปลัด        รหัส 1601   
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 

ผูสมัครสอบ 
หมายเหตุ 

๑ นายพนม สองยางเจริญสุข 1601 01  

2.ตำแหนง  พนักงานขับรถยนต (กูชีพกูภัย) สังกัด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม  รหัส 1701 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 

ผูสมัครสอบ 
หมายเหตุ 

๑ นายสมคิด ขวัญผึง้ 1701 01  

๒ นายอาทิตย ม่ันคง 1701 02  

 
3.ตำแหนง คนงานประจำรถขยะ สังกัด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม    รหัส 1801  
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล 

เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายชนุดม วังประจักษ 1801 01  
2 นายทวีคูณ สายธารเมตตาจิต 1801 03  

 
4.ตำแหนง ผูดูแลเด็ก สังกัด กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม         รหัส 1901 
ลำดับ

ท่ี 
ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 

ผูสมัครสอบ 
หมายเหตุ 

๑ นางสาวนติยา นิรันดรวงศคีร ี 1901 04  

5.ตำแหนง คนงาน สังกัด กองคลัง             รหัส 2001 
**ไมมีผูสอบผาน** 

องคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ  จะดำเนินการเลือกสรรโดยการทดสอบความเหมาะสม
กับตำแหนง (ภาค ค.) (สอบสัมภาษณ) คะแนนเต็ม 100 คะแนน  ในวันศุกร ที่ 19 มีนาคม 2564           
เวลา 10.00 น. เปนตนไป ณ หองประชุมสภาฯ ชั้น 2 องคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ อำเภอ        
ทาสองยาง จังหวัดตาก  
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
    

    
 
 
 
                         

ประกาศ   ณ   วันท่ี  15  มีนาคม  พ.ศ. 2564 
 
 

(นายมีชัย พนาทักษิณาวรรต) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ 

 
 
 


	เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร
	สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) (สอบสัมภาษณ์)

